בפני בעניין: כבוד השופט יואב עטר המאשימה
נגד הנאשם מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד שרין מחאגנה
9182545 ט' SAEMA PRAYAT ע"י ב"כ עוה"ד ויקי גולן

נוכחת מתורגמנית בית המשפט לשפה התאית הגב' קנריאט ארז
גזר דין

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות של **יבוא סמים מסוכנים** (עבירה לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973), **החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית** (עבירה לפי סעיף 7 (א) + (ג) לפקודה הנ"ל), **וניסיון להחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית** (עבירה לפי סעיף 7 (א) + (ג) לפקודת הסמים הנ"ל + סעיף 25 לחוק העונשין התשל"ז - 1977).

2. עניין של העבירות בהן הורשע הנאשם, בכך, שכמפורט בכתב האישום המתוקן שבו הודה, הנאשם, קשר קשר עם אחר שזהותו אינה ידועה לייבא לישראל סם מסוכן מסוג METHAMPHETAMINE ולהחזיק בו.

במסגרת הקשר הנ"ל, שלח האחר או מי מטעמו באמצעות הדואר מתאילנד לישראל שתי חבילות אשר הכילו את הסם המסוכן הנ"ל במשקל כולל של כ - 1728.42 גרם נטו כשהוא מחולק ל 148 אריזות.

לאור האמור לעיל, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

עמוד 5

א. 32 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו בגין התיק דנן בהתאם לרישומי שב"ס.

ב. 12 חודשי מאסר וזאת על תנאי שלא יעבור משך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסרו כל עבירה מסוג פשע על פקודת הסמים המסוכנים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, במעמד הצדדים.